UNIVERSR)ADE ESTADUAL DO MARANHÃO -
•

A8.2455882
tann datei “4AdO&3fl281 -Mnada à G ‘ade2 a eTe1ogitinptiere

_____________

r.ai Ikta1 fl9- in tiiísMarmbnL-JJEMA

Resolução n°. 502/2003 — CEPEPP/UEMA.

Homologa o resultado do Concurso
Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, realizado
pelo Departamento de Química e Biologia
do Centro de Educação, Ciências Exatas e
Naturais — CECEN, da Universidade
Estadual do Maranhão — UEMA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de Presidente
do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto
da UEMA, em seu Art.58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução 109/94 — CONSUN/IJEMA
o estabelecido no Edital n°. 13/2000— PROGAE/UEMA
o Parecer n°171/2003 da Assessoria Jurídica da Gerência de Planejamento, Orçamento e
Gestão e Parecer n° 087/2003 da Assessoria Jurídica da UEMA
o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Química e Biologia do
Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais — CECEN, da Universidade Estadual do
Maranhão — UEMA.

Art. 2°- A relação do resultado homologado, consoante o prescrito, no Art.1°, passa a
integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária J?aulo VI, em São Luís (MA), 17 de setembro de 2003.

Presidente do CEPE.

Anexo à Resolução n° 502/2003 — CEPE/UEMA

Homologação do resultado ao Concursó Público da UEMA, realizado pelo
Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais - CECEN.

1. Departamento de Quiniica e Biologia

Matéria e/ou Disciplina: Citologia e Histologia (Professor Auxiliar).

Candidatos Aprovados:

Débora Martins Silva Santos — F lugar
Sofia Sousa Saies —2° lugar
Ana Paula Silva de Azevedo —3° lugar

17 de setembro de 2003.